2

[image: image2.wmf]
Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

«_08_»___11___2013                                                                                               №__445__

О внесении изменений в решение Собрания представителей г. Заречного

от 31.03.2009 № 15 «О формировании постоянных депутатских комиссий»

В соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, статьей 21 Регламента Собрания представителей г. Заречного Пензенской области, утвержденного решением Собрания представителей г. Заречного от 23.06.2006 № 232 (в редакции от 19.06.2009 № 73),
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей г.Заречного от 31.03.2009 № 15 «О формировании постоянных депутатских комиссий» следующие изменения:

1) в пункте 1.2 добавить слова «12. Л.А.Ахтямова»;

2) в пункте 1.4 добавить слова «8. Л.А.Ахтямова».

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации  газете «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию правовую, по контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель С.А.Савин).

[image: image1.jpg]Hcnonnasromuii o0s13aHHOCTU

['aBBI ropona O.B. Knumanos